Sunday Morning Learning Program for Men

WWW.KOLLELYOMRISHON.ORG

The Role of Mikra Bikkurim and the Special Character of Sippur Yeziat Mizrayim

Rabbi Michael Rosensweig
April 2, 2017 • ו' ניסן תשע"ז

1 משנה פסחים דף קטז עמוד א

מתחיל בגנות ומסיים בשבח, ודורש מארמי אוכד אבי עד שיגמור כל הפרשה כולה.

2 תלמוד בבלי מסכת פסחים דף קטז עמוד א

מתחיל בגנות ומסיים בשבח מאי בגנות? רב אמר: מתחלה עובדי עבודת גלולים היו אבותינו. [ושמואל] אמר: עבדים היינו. אמר ליה רב נחמן לדרו עבדיה: עבדא דמפיק ליה מריה לחירות ויהיב ליה כספא ודהבא, מאי בעי למימר ליה?